
Uchwała Nr  XVIII/38/08

Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 24 kwietnia 2008 r.

W sprawie: przyjęcia „Planu odnowy miejscowości” przedłożonego przez Zebranie 
Wiejskie Krzyżanowice

          Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i w związku z Uchwałą Nr 
2/4/08 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Krzyżanowice z  dnia 14 kwietnia 2008r.  w sprawie 
przyjęcia „Planu Odnowy miejscowości Krzyżanowice”:

Rada Gminy Krzyżanowice

uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć przedłożony przez Zebranie Wiejskie sołectwa Krzyżanowice „Planu Odnowy 
Miejscowości Krzyżanowice ”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


